PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от

	№

	О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, в целях оптимизации деятельности Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области,
Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

    1. Внести в структуру Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.04.2014 № 33 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в новой редакции» (в редакции решений Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 07.09.2016 № 66, от 02.12.2016 № 20, от 26.07.2017 № 112, от 26.02.2019 № 288, от 26.08.2020 № 419),  следующее изменение:

- позицию
	 5. Отдел градостроительной деятельности, транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства

- заменить позицией
	 5. Отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Графическое изображение структуры Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2021 года.

	Глава муниципального

образования «Починковский

район» Смоленской

области

                          А.В. Голуб
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской

области
                            В.И. Аринченков